OFFICE OF THE DEPUTY CONSERVATOR OF FORESTS, JAWHAR FOREST DIVISION

Opp.Rajiv Gandhi Stadium Jawhar Dist-Palghar Tel.- 02520-222252 Fax- 02520-222166 E-mail:- dycfjawhar@gmail.com



उप वनसंरक्षक जव्हार वन विभाग, जव्हार यांचे कार्यालय राजीव गांधी स्टेडीयम समोर,जव्हार जि.पालघर

राजीव गांधी स्टेडीयम समोर,जव्हार जि.पालघर दुरघ्वी क्र.०२५२०-२२२१५२,फॅक्स-०२५२०-२२२१६६ ई-मेल;- dycfjawhar@gmail.com

विषय:- वनसंवर्धन अधिनियम १९८० अंतर्गत मे.गुजरात गॅस कंपनी लिमटेड गांधीनगर यांना वाडा तालुका क्षेत्र आणि सभोवतालच्या परिसरात नैसर्गिक वायु वितरण नेटवर्क उभारणेकामी ६ इंच व्यासाची स्टील पाईपलाईन टाकण्याकरीता ०.१९२१ हेक्टर वनक्षेत्र वळतेकरणाबाबत जा.क्र. अ-२०/जमीन/प्र.क्र.१६/ 3 633 /२०१८-२०१९ जव्हार ४०१ ६०१ दिनांक%/०३/२०१९

प्रति.

व्यवस्थापक (जनसंपर्क) मे. गुजरात गॅस लिमिटेड २ शांती सदन सोसायटी, परिमल गार्डनजवळ, एलिस ब्रिज अहमदाबाद ३८०००६

> संदर्भ :- १) महसुल व वनविभाग मंत्रालय मुंबई ३२ कडील शासन आदेश क्रमांक एफ्एलडी-१२अ१९/प्र.क्र.०१/फ-१० दिनांक २७/०२/२०१९

२) मुख्य वनसंरक्षक (प्रादेशिक) ठाणे क्रमांक कक्ष १०/वसं/प्र.क्र.६/१८-१९/जा.९७९ दिनांक १८/०३/२०१९

मे.गुजरात गॅस कंपनी लिमिटेड गांधीनगर यांना वाडा तालुका क्षेत्र आणि सभोवतालच्या परिसरात नैसर्गिक वायु वितरण नेटवर्क उभारणेकामी ६ इंच व्यासाची स्टील पाईपलाईन टाकण्याकरीता मौजे घोणसई, वडवली , कुडुस, खरीवली, खुपरी, नेहरोली, गातेस बुद्रक , कोने ता.वाडा जि.पालघर येथील राखीव, संरक्षित, संपादीत वनाचे ०.१९२१ हेक्टर चनक्षेत्र वळतेकरणाचे प्रस्तावास महसुल व वनविभाग मंत्रालय मुंबई ३२यांनी संदर्भ क्रमांक १ अन्वये १ ते२१ अटी व शर्तीचा अधिन राहून तत्वत: मान्यता प्रदान केलेली आहे

२.०० उपरोक्त संदर्भ क्रमांक १ अन्वये २,४,६ चे अनुषंगाने प्रकल्प यंत्रणा यांनी भरणा करावयाच्या रक्कमेबाबत अपर प्रधान मुख्य वनसंरक्षक तथा केंद्रस्थ अधिकारी महाराष्ट्र राज्य नागपूर यांचे परिपत्रक क्रमांक कक्ष-१७/३/नोडल/२१२०/१८-१९ दिनांक ०८/०२/२०१९ चे अनुषंगाने मागणी नोट (Demand Note) सोबत जोडली आहे. तरी प्रस्तूत मागणी नोट (Demand Note) नुसार सर्व रक्कमेचा भरणा online प्रणालीव्दारे ई-चलनाव्दारे भरणा " Ad hoc CAMPA" यांचे नांचे Corporation Bank, Lodhi Complex, New Delhi-110003 (IFSC Code CORP0000371) येथील बचत खाते क्रमांक 037100101025218 मध्ये करणेची कार्यवाही करावी व जमा रक्कमेचे पावतीसह या कार्यालयास अवगत करणेची कार्यवाही करावी.

आपणाकडून संदर्भ क्रमांक ३ मधील अटी व शर्ती यांची पुर्तता करणेत आलेनंतर प्रस्तूत प्रस्ताव अंतिम मान्यतेकामी वरिष्ठ स्तरावर सादर करण्यात येर्डल

सहपन्न- वरीलप्रमाणे

अमितकुमार मिश्रा) उप वनसंस्क्षक जव्हार वनविभाग, जव्हार

प्रतिलिपी:- मुख्य वनसंरक्षक ठाणे यांना संदर्भ क्रमांक २ चे अनुषंगाने सहपत्रासह माहितीस्तव सादर

D:\New Land Data\3\Land\LAND\FCA Proposal\Gujarat Gas Ltd\Gujrat gas ltd.doc

OFFICE OF THE DEPUTY CONSERVATOR OF FORESTS, JAWHAR FOREST DIVISION

Opp.Rajiv Gandhi Stadium Jawhar Dist-Palghar Tel.- 02520-222252 Fax- 02520-222166 E-mail:- dycfjawhar@gmail.com



उप वनसंरक्षक जव्हार वन विभाग, जव्हार यांचे कार्यालय

राजीव गांधी स्टेडीयम समोर,जन्हार जि.पालघर दुरध्वीी क्र.०२५२०-२२२२५२,फॅक्स-०२५२०-२२२१६६ ई-मेल:- dycfjawhar@gmail.com

Demand Note

(See rule 8(1)(b) of the Forest (Conservation) Amendement Rules 2014)

To,

The Manager (Public Relation)

Gujrat Gas Company Limited

2, Shantisadan Society, Near Parimal Garden,

Ellisbridge, Ahmedabad. 380 006

Subject:-Diversion of 0.1921 ha. Forest land under the Forest (Conservation) Act, 1980 for M/s Gujrat Gas Company Limited Gandhinagar for laying of 6" diameter Steel Pipeline to set up Natural Gas Distribution Network in Wada Taluka and its Surrounding area.

Reference :- Secertary (Forests) Revenue and Forest Department Mantralaya

Mumbai-400 032 Order No. FLD-12A19/CR-01/F-10 Dated 27th Feb.2019

1) As per the reference cited above Gujrat Gas Company Limited, Gandhinagar requested to pay the itemvise maount of Compensatory levies as the following details.

Compensatory levies

Sr.No.	Item	Condition No. as mentioned in principle approval	Amount of Rs.
1	Cost toward Compensatory Afforestation	Condition No.02	1055173
2	Cost towards Additional Compensatory Afforestation	-	-
3	Net present Value	Condition No.05	180382
4	Cement Pillers	Condition No.06	17200
	Total		1252755

2) The Gujrat Gas Company Limited, Gandhinagar is also requested to submit the documents, Certificates and undertaking as stipulated in the principle approval as per the following details .

Sr.No.	Condition No as mentioned in- principle approval	Name of Document / Certificate / undertaking required to be submitted by the User Agency
1	Condition No.07- The Permission of Concerned competent Authority for laying of Pipeline within the ROW.	Permission letter form Exective Engineer, Pubilc Works Department Jawhar, Permission order.
2	Condition No.12- Certificate of the Scheduled Tribes and other Traditional Forests Dwellers (Recognition of Forest Right) Act 2006	FRA -2006 Certificate form Collecter Palghar.

D:\New Land Data\3\Land\LAND\FCA Proposal\Gujarat Gas Ltd\Gujrat gas ltd.doc

3	Condition No.14- The Pro-
1	Condition No.14- The Propose area is falling within 10KMs for the house
	Total of the noting and of
	The state of the s
	TOUR OF WINDING NEW INCES OF COMME
	Delhi as per GOI guidelines dated 19/12/2012

Approval Letter form National Board of Wildlife(NBWL)MoEF & CC New Delhi

(Amit Kumar Mishra)

Deputy Conservator of Forests

Jawhar to set Division

Jawhar, Dist. Palghar

Copy Submitted to The Additional Principal Chief Conservator of Forests and Nodal Officer
Maharastra State Nagpur

Copy Submitted to Chief Conservator of Forests (T) Thane.